安里選手世界選手権壮行会のご案内

三重県体操協会会長 中西長男

相好株式会社 代表 山本将之

拝啓

皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は選手の育成、大会運営等に多大なお力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来たる 10 月 2 日～9日のモントリオール世界選手権に三重県から相好体操クラブの安里

圭亮選手が出場を決めました。つきましては、下記の通り壮行会を開催し、安里選手の健闘を

たたえ激励を行いたく存じます。

ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

【日時】 平成 29年 9 月 9 日（土）

【受付】 19 時～

【場所】 四日市文化会館 第 3ホール

・四日市市安島 2-5-3

・TEL 059-353-4501

【会費】お１人様 2000 円（子供 1000 円）

 【問合わせ】 059-336-6463

 ※なお、相好体操クラブにおける本案内は伊賀

教室のみ行っておりますが、全教室の誰でも

参加可能となっております。また、当日は軽

食を準備しております。当日はテレビ・新聞

等の取材が入る場合がありますがご了承くだ

さい。

【アクセス】近鉄四日市駅 徒歩 7分  駐車場 400 台あり